Vorundā clericorū im-
posuisse. h̄ habes
q̄ duo sacramen-
ta imperfecto non
cōstituunt vnū
p̄fectum. et h̄ idō
quia sacramenta
sunt vnitatis. vt
de cōse. di. ij. quia
passus. et vnitatis
diuisionem non re-
cipit. xxij. q. i. lo-
quitur. idē dico
in sacramento ba-
ptismi et eucāstie.
et in om̄ib⁹ illis
vbi certa forma
d̄sideratur. q̄ duo
imperfecta non fa-
ciūt vnū p̄fectū
Idē ē in excusa-

tionē tutorum q̄ due imperfecte excusacōnes nō faciūt vnū p̄fectam.
vt. c. que numero tutelaz. l. i. Idē est in stipulacōe q̄ illa nō diui-
ditur. ff. de. v. ob. l. i. et. l. cōtinuus. h̄ sacramentū solemnitate. vt est

missa bñ diuiditur et ibi duo imperfecta faciunt unū perfectum. vt. vij. q. i. nichil. post mortē p̄t accusari. vt. xxiiij. q. ij. c. i. ff. de. bo. eozz. q̄ an sētentiā mortē sibi. s. l. vl. et. xxxij. q. ij. ad. monē. n̄ in crimine. ne heresis. vt. xx. q. ij. sane. ij. vel si aliqs hereti col illituit sibi hē des eē d̄ hereticis si quis ep̄us. vel si in notorio crimine decessit obltma s. tus. vt. lxxxvij. di. neqz. xxij. q. v. placuit. put elicitur notari. x. xij. q. ij. in sūma. b̄. Amittat. tñ nūq̄ eū receperit et ita aliquis dicitur amittē qd̄ nū quā habuit. vt. v. q. vi. q. xxij. q. iij. gualifarius. s̄. Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

dolore deētus fertur manū suā su per eos tñ posuisse. et p̄sbr quidam illis oīra eccl̄asticū ordinē b̄ndicti onē dedisse. s̄ quia ille iā examini diuino relictus hūano iudicō ac cusari nō p̄t. h̄ij q̄ sup̄sūt gradū sa cerdotij vel leuitici ord̄is quē puer se ad ep̄a sūt amittat. **Ex ocilio carbag. i. quarto Qualiter sub**

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

Subdiacon. Sab hoc loco vsqz ad finem. di. pone casum. quia s̄a plana est.

fuit. Sed qualiter sacerdotes offerūt ordinē primū cū ordinari nemo possit sine titulo. vt. lxx. di. c. i. et sol⁹ ep̄s offert titulū. vt. xvi. q. vii. c. nulli. et extra de offi. archid. cū satis. s̄. xerū ē de maioribz ordi

Qualiter psalmista ordinetur

Psalmista id ē cātor p̄t abs qz scia ep̄i sola iussione p̄sbr̄i officiū suscipē cātadi dicēte sibi p̄ s̄bro. vid̄ vt qd̄ ore cātās cōde cre das. et qd̄ cōde edis opibz op̄obes

Clerici comam nutrire phibē tur. quorum caput d̄super in modum spere rasum esse debet.

Vnde anicius papa. Clerici comam nutrire phibentur

Prohibete vos ftes p̄ vnūlas regionū v̄raz eccl̄as vt clerici iuxta apl̄m comā nō nutriāt s̄ desuper caput in modū spere radāt

Item ex oī. agathē. De eodem Clerici qui comā nutriunt ab archidiacono ec̄ si noluerint inuiti detondeantur. vestimēta autē vel etiā calceamenta eis nisi q̄ re ligione doceāt v̄ti aut habē nōn li ceat. **I**tem gregorius.

Quibus vestibz monialis est consē crada

Sandimonialis h̄go crada cū ad cōsecracōnem suo ep̄o offertur in talibz vestibz applicetur qualibz semp vsura ē sandimo niē et p̄fessione aptis **V**asa cōsecrata et vestimēta altaris mulie res deo dicatē d̄m̄gē et incēsum cir ea altare deferre phibetur **V**nd̄ solter papa. om̄ibz ep̄is italie

Vestimenta altaris et vasa sacra mulieres tangere phibentur

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

miō vt die q̄ p̄ne assignatē ritulū s̄ non curam anima rum signatur con trariū. xxv di. per le. is. ibi dicitur q̄ collacō illoruz ordinum spectat ad ep̄m. s̄ illud v̄ rū ē de solēm or

Cleri dme ci. tēbz. nā magni tuzo corone est si gnū conuersionis vt eē de succel. ab itelst. cū dilectis. in pte de cisa. xij. q. i. duo.

Prohibete. uiz. in eplā ad cor. vbi dicitur sicomā nutrit ignominia est ei. mulier si comā nu trit gloria est ei.

Cleri q̄ co = mā. ec̄ vxora ti. ut eē d̄ vi. et lo ne. de. clicus. xxx ij. di. si qui vero sed illud p̄ itelli gi si vult gaudē p̄ uilegio clicali. ali as secus. vt. lxxx. ni. di. q̄squis. io. Ego dico q̄ cleri cus diugatus nō p̄t gaudē p̄uilio clericali. nec tēbz ferre tōsurā cū fa ceret s̄ in vitupe riū o rdis clicalis. vt eē de cli. cō. io.

Religi. b. one. alioqn̄ perdit p̄uiliū clicale. eē d̄ vi. et lo. cli. statui mus. eē sen. ex. in audientia. de habi tu clericoz. ple. ne habes. xxi. q. n̄ij. in summa.

Squis. co = mā. vel bar. bā. vt eē de vi. et cleri. c. v.

Anathema. sic. videt̄ q̄ om̄is apostata sic excō mūicatus. vt eē d̄ ap̄sta. c. i. et m̄ famis. ē. ij. q. n̄ij. si q̄s a suo. vi. q. i. ifames. qd̄ nō oce to. et exp̄e sit. i. fi at. nā et monach⁹ in ap̄stasia p̄t re cipē ordinē. vt eē de tēp. ord. ex pre et innoē. dicit am

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Ostiaris. claudes. vt eiciat excōicatos et infiteles vt. xxi. di. c. i. in si amista. sola. de abbatibus non dubitatur et corep̄is quin Sal. minores ordies offerat. vt. lxxvij. di. q̄uis. et. lxx. di. q̄m̄ filr ep̄us qui renūciauit ep̄atui. eē d̄ eo qui renū. ep̄a. c. requia

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Sacratas deo feminas vel monachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄m̄gere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sande sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne p̄ stis h̄mōi latius diuulget̄ p̄ om̄es prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi

Non oportet secretariū i altare ne sit extra. e. non liceat. **D**iaconium. diaconiū appellatur altare quia ibi diaconus ministrat sacerdoti.

Mistrum. i. subdiaconū.

Dereliquere. s. sumē debet eas cū alijs ministris. vt de consec. di. ij. tribus.

Mulier. presumat. s. emi sacerdotale est officiu. vt. xvi. q. i. adici. m. itē plen⁹ habes. xxxij. q. v. mulierem.

Laiter. ar. q. de teplariis et hospiti talarios. sed illi n̄ dicuntur laici. cum sint deo deuoti. vt. xij. q. i. duo. vel ipi habent hoc ex generali priuilegio.

Presentibus. maxime. nam nec absentibus. quoz mox enim prebabit quis nisi mitatur. extra de hereticis. ad abolendam. et. c. cum exiunudo.

Non oportet. insacros. i. non sacros.

Non liceat. portare. in processione. et vocat s. vasa sacra vbi reliquie continentur.

Sponsus. vel paraniphis. i. aparentibus vel ancillis. et bicur tur paraniphis q. si parātes niphā.

In virginitate. alibi dicitur de viduo vel tri duo. vt. xxx. q. v. aliter. sed intelligo et istud et illud esse osilium di. xxij.

Qualiter e piscopus vel. n̄c autem. In hac b̄i smōne agit magister de examinacone clericorum. Primo ostendit omnes esse examinandos. Secundo ostendit qualiter et quando sunt examinandi. et a quibus. Tercio qualiter puniantur q. sine examinacone pmouentur.

Manus. lxx viij. di. quid est.

Preuidicō. i. p̄cedenti iudicō.

Alterā. i. m. otrariā. put. p̄mit. ij. q. ij. s. notābū. ibi p̄uari.

Solus. testimonio. hic habes q. testimoniu p̄li equi cator.

Sacrariū s̄ diaconib⁹ ingredi nō

Non oportet subdiaconos licetiā habere in secretariū siue sacrariū qd̄ greci diaconiū appellant ingredi et attingē vasa domnica. **I**tem

Mistrum nō oportet orarijs vti nec hostias derelinquē. **I**tem

Lector. a psalmista oratio nō vtiat.

Non optet lectōes Rubica atq. psalmistas orarijs vti et sic legē aut psallere. **I**tem ex concilio carthagini q̄rto.

Mulier in ouentu viros docere nō pmittitur.

Mulier quāuis docta et sancta viros docere in ouētu nō presumat. Laic⁹ aut p̄sentibus clericis nisi ipis rogātibus docere nō audeat.

Item ex cō. agathē. **S**acriū diaconib⁹ ingredi nō liceat.

Non oportet insacros ministros licetiā h̄re in sacrariū qd̄ greci diaconiū appellant ingredi et attingē vasa domnica. **I**tem ex cō. bra carēsi p̄mo.

Ex lectōrib⁹ cuiuslib⁹ vasa sac̄ altaris nō h̄ portāre.

Non liceat cuiuslib⁹ ex lectōrib⁹ sacra vasa altaris portāre nec alijs nisi hijs q. ab ep̄o s̄ diaconi fuerit ordinati. **I**tem ex concilio martini p̄mo.

De eodem. **E**t vt clerici comā

Non liceat quē nō nutriat libet ministeria tangē nisi subdiacono aut acolito i sacrario vasa domnica. **N**ec oportet clericos comā nutrire et sic ministrare sed atonso capite patētibus auribus et scdm̄ aron talarē vestem induere. vt sint in habitu ornato.

Qualiter sp̄sus et sponsa sint benedicendi

Sponsus et sp̄sa cū b̄ndicēdi sūt a sacerdote a parentibus suis vel paraniphis offeratur. Qui cū benedicōz acceperit ead̄ nocte p̄pter reueretiā ipsius b̄ndicōm̄ in vigi mitate remaneat.

Qualiter episcopus sit examinandus. qualiter ipse si mul cū reliquis infra ipm̄ constitutus sit ordinandus breuiter monstratum est. **N**unc autem vidē

ualet examiacōm̄. vñ sufficit q. clicus ordinābus habeat famā. p̄ se. et per hoc etiā patz q. notī nō sunt examinandi. sed tantū ignoti. vt. xlvij. di. de petro. xxiij. di. valde. ex de p̄sump̄. māgata.

dum est de sacerdotibus et reliq̄s an sine examinacone sint pmouēdi ad ordinē. **D**e hijs ita scribit paulus ad thimoteū. Manus cito nemini imposueris et nichil sine preiudicō facias in alterā p̄tē declinando.

Item ex decretis siluestri. **N**ullus acolitorū vel subdiaconorū rē osocratā a presb̄ro alijs s̄a porrigat. qz aliud ē minister aliud assistens nisi tm̄ supportet q. ei sacerdos imposuerit ore suo benedictum. **I**tem ex cō. cart. q̄rto.

Aū pbacoz null⁹ ordinetur clericus

Nullus ordinetur clericus nisi pbatus fuerit vel ep̄oz examine vel p̄li testimonio. **I**tem gelausus p̄a celestino ep̄o.

Ad mimi steriū alicui⁹ eccl̄e clici eius dē pro

Presb̄ri diacones moueant

Et vniuersi clerici stomēsiū ciuitatis petitorio nobis suggestere porrecto in eccl̄a b̄ti martiris eleuterij ep̄i q. in sup̄dicte ciuitatis prochia pbatur esse cōstructa. p̄sbrm̄ qui ostitutus fuerat. s̄fecisse atq. i eius locū iulianū diaconē ipsius eccl̄e p̄ celebritate ipsius loci q. totius debē ordinari. Et ideo frat̄ carissime si de eius vita vel morib⁹ nichil ē qd̄ otra canonū veniat ostituta. supradictū p̄sbr̄i honore decorabis. sciturus visitatoris te nomine non cardinalis creasse pontificis.

Pariter etiā et felicissimū diaconē in eius eccl̄e ministerio si ouersa cō eius pat̄i subrogabis. vt locus p̄cellionis celeberrimus ad mimi sterioz osocratōz nec sacerdote indigeat nec ministro. **I**tem ex cō. laodicēsi.

Metropolitanoz ep̄o r̄i examine pmoueant ceteri ep̄i.

Ep̄iscopi iudicō metropolitanoz et eoz ep̄oz qui circū circa sūt puebant ad eccl̄asticā dignitatē hij videlicet qui a plurimo tēpre pbant tā v̄bo fidei quā recte ouersacōm̄is exēplo.

Cū itaq. sine examinacone nullus sit ordinandus quēadmodū et quo tpe sacerdotum et ceterorum infrapostorū

Presb̄ri diacones. ciuitatis. carētis ep̄o. s̄ nōne vacante sed ep̄iscopali capitulu potuit dare inuestiturā. vt ex de her. ad abolendam. et ex d̄ elec. q. di ligētia. **R**andeo q. inuestitura tm̄ ad ep̄os spectat. vt. xvi. q. vij. nullus io. **E**t est hodie ex presb̄m̄ extra ne se. va. illa. vbi dicitur q. capitulum non supplet de se. cū ep̄iscopi in collationibus prebenbarum. b. vel die q. capitulum istū diaconum non potuit alienare a se se. va. quia res eccl̄iastice nō p̄nt alienari a capitulo. vacante sede. vt. xij. q. ij. si qua de rebus. et. lxxi. di. fraternitatem. et maior ē alienacō persone q. alterius rei. vt. xij. q. i. p̄cipimus. sed quare non petebant hoc ab archiep̄o forte quia eccl̄ia erat exēpta. **I**tem quare s̄ non petebant a vicinis ep̄iscopis. vt. lxx. di. si forte. Sed respōdeo. nolebant forte. poterant enim ire ad papā om̄is. s̄ em̄ib⁹ medijs sicut ad eū appellatur om̄is me dijs. ij. q. vi. ad romanā. et. c. om̄es. vel caplam ipm̄ eligat et petijt a papa confirmacōz. **N**ā idō n̄ p̄t eligē et confirmāe hodie autē exp̄ssū ē. q. vacante sede p̄as cōferēdi b̄nificiū non duoluitur. ad. ca. ex ne se. va. illa.

Sciturus. s̄. per q. s̄ exp̄mē dū. ne p̄ iure possit hoc i posterum sibi vendicare. vt. vij. q. i. p̄ntifices. extra de iure pa.

Creasse. i. ordinaffe alium

Ministro. et ita quelibet eccl̄e

lia habz sacerdotē et diaconū et alibi bicit⁹ q. habeat duos sacerdotē. vij. q. i. illud et ex de si. p̄sbi. p̄posuisti. **E**p̄iscopi plurimo. tales em̄ preferēdi sunt in ordine et dignitate.

Quod lxi. di. statumimus. et lxxv. di. c. vlti.
 Vando sacerdotis. tñ s̄ videt̄ officii archid. et representare ab
 bates ordinandos et abbatissas in seta ponē. vt ex̄ de offi. archid. vt
 n̄m. et ē ar. ad s̄
 .s. vi. p̄. ostiari
 us. et s̄m s̄ videt̄
 q̄ si archid. d̄z ex
 animare instituen
 dū q̄ tenetur or
 dinato ad b̄ficiū
 oferendū. ar. di. l
 n̄. si seruus. ar. s.
 di. p̄. ostiarius.
 ar. ostra. ex̄ s̄ p̄.
 epus. vel illud est
 q̄ epus ordinat
 sine representacōne
 vel q̄ presētans
 non est solueno.

Quod lxxv. di. c. vlti.
 Patria. nam
 p̄pter natiuitatez
 vel patriā. carnis
 emittur mācipium
 .ff. de edil. edic.
 qd̄ si nolit. s̄. qui
 mancipium.

Quod lxxv. di. c. vlti.
 Inuestigēz.
 .i. titulum
 Inuestigēz.
 s̄ nūquid ordināz
 di ita rigide sint
 examinādi. qd̄ via
 det̄. ex̄ de elec. cū
 in cūctis. et ex̄ de
 pur. ca. ostiarius.
 ar. oē. ff. de edil.
 edic. si q̄s venditō
 in p̄n. ubi. di. q̄ nō
 ita amare. s̄ cū q̄
 dam tyamēto acs
 epiq̄dum ē. vt nō
 requiratur m̄n̄ia
 p̄fectō. h̄ec autē
 tria potissime re
 quirēda sunt. s̄ra
 tura sufficiēs. etas
 legitima. morum
 honestas. vt ex̄
 de elec. cum in cū
 ctis. et si nō fuerit
 in h̄is tribus exa
 minatus. deponen
 dus ē vt ex̄ de elē.
 nichil est.

Quod lxxv. di. c. vlti.
 Cōdēnati. s̄nt
 s̄ tales ipso iure
 suspēsi. vt. i. q. i.
 reperiantur.

Quod lxxv. di. c. vlti.
 Alias. i. si nō
 sunt examinati a
 collateralibus epi
 vel p̄bati a testi
 momo ppli.

Quod lxxv. di. c. vlti.
 Discep̄. cle
 ricoz. s̄ cōf̄
 videt̄. xv. q. vii.
 .c. vi. vbi di. q̄ so
 lus epus l̄ono rem
 p̄t dare. sol⁹ aufē
 re nō p̄t. s̄ ibi h̄c
 dictio sol⁹ non ex
 cludit clericos fu
 os sed alios ep̄os
 adhuc signatur a
 l̄ud ocrariū. lxxv.
 di. reliqui. sed illud loquitur de notis. requiritur ergo ofensus cano
 nicoz in ordinibz oferendis vt s̄. Itē in causaz. diffiniciōibz. vt. xv.
 .q. vii. ep̄s. Itē in oferēdis b̄ficijs. vt ex̄ de h̄is q̄ fi. a p̄. sine ofensu
 ca. ea nosc̄. xxiij. di. legim⁹. Itē in p̄uilegijs oferendis et in alijs nes

examinacō fieri debeat. ofiterādū ē
Quod h̄is in cōcilio mānetēsi sic
 statutū legiē. **Qui ordinādi sunt**
q̄ta feria ad exaiacōem ouemāt.

Quod epus ordinacōnes fa
 cere disponit om̄es qui ad sa
 crū ministeriū accedere volūt feria
 quarta ante ip̄am ordinacōez euo
 cādi sūt ad ciuitatē vna cū p̄s̄bris
 qui eos representare debēt Et tunc a
 latere suo epus debet eligē sacerdo
 tes et alios prudentes viros gna
 ros d̄me legis. et exercitatos in ec
 clestasticis sanctionibz qui ordinā
 doz vitā gen⁹ etatem patriā m̄sti
 tutōz locū vbi educati sunt. si s̄nt
 b̄n̄ l̄ati si in lege d̄n̄i m̄struati. āre
 om̄ia inuestiget diligenter si fidem
 catholicā firmiter teneāt et verbis
 simplicibz asserē queant. Itē autē q̄
 bus cura omittitur cauere debēt ne
 aut fauoris gr̄a aut cuiuscūqz mu
 neris cupiditate illecti a vero deu
 ent indignū et minus idoneum ad
 sacros gradus suscipiendos episco
 pi manibus applicent. qd̄ si fecerit
 et ille qui indigne accesserit ab al
 tari remouebitur. et illi qui domum
 sancti sp̄s vendē conati sunt corā
 deo iam odēnati eccl̄astica digni
 tate carebūt. Itē p̄ tres otmu
 os dies diligētē examinentur et sic
 sabbato qui p̄bati sunt ep̄o rep̄sē
 tentur. **Alias autē sine clericoz**
ofilio videlicz. et p̄p̄i testimonio nul
lū epus ordinare p̄sumat. Unde
in cōcilio carthaginē. legiē terc̄q̄.

Sine clericoz suoz ofilio ep̄s
 Discop⁹ clericos nō ordiet
 sine ofilio clericorū suorum clericos
 non ordiet ita vt om̄uētā ciuū et
 testimoniu querat **Querit quid**
fieri debeat de h̄is qui sine examina
cōne ordinati sunt et post ordinē a
fitētur peccā sua. De h̄is ita le
git̄ i. de. mā. t̄m̄i. i. p̄e. De h̄is q̄ sine
examinacōe ordinant̄ et postea peccā

Quod quis p̄s̄br aut sua ofitētur
 diaconus sine aliqua exami
 nacōne ordinati sunt. aut certe cū

gocis. vt ex̄ de h̄is q̄ s̄nt a p̄la. quāto
Quod quis p̄s̄br. ofessi. si metu p̄bacōz
 si ip̄ote aliquis ofitetur crimē nulla
 anū aliquis confiteē crimē
 talis habet p̄ ouido. s̄
 excepōne p̄cedente fuat̄

discuterētur. crimiosa peccā sua cō
 fessi sunt aut post ordmacōz suam
 ab alijs detēdi sunt abiciant̄ ex cle
 ro. Similiter vero et de vniuersoz
 clericorum ordine seruet̄. Nam hoc
 sibi qd̄ inreprehensibile ē sancta ec
 clesia catholica defendit

Quod nullus clericoz sine
 examinacōne sit ordinan
 dus breuē p̄batū ē. Quid
 autē ad ep̄m quid ad vnūquēqz in
 feriorū p̄tineat. **Isidorus ispalē**
sis ep̄s in ep̄la ad ludfredū scribit
ita dicēs. Ad ep̄i et ceterorū in

Perledis san eccl̄ia sit officiu
 ditatis tue l̄is gauisus sum
 q̄ optatā salutē tuā eaz̄ flatu co
 gnoui. De h̄is autē que in ofsequen
 tiā m̄finuare eloquiū tui sermo stu
 duit gr̄as ago deo meo q̄ sollicitu
 d̄mem pastoralis officij impendis.
 qualiter eccl̄astica officia ordmen
 tur p̄quiris. et licet om̄ia pruden
 tie tue sint ognita. tñ quia affectu
 fraterno me ofulis ex p̄te q̄ valeo
 expediā et de om̄ibz eccl̄ie gradibz
 quid ad quenq̄ p̄tineat eloquar.
 Ad ofitariū namqz p̄tinent clauēs
 eccl̄ie vt apiat et claudat tēplū dei
 et om̄ia que sunt intus extracqz cu
 stodiat. fideles recipiat. excōmuni
 catos. et infideles excipiat. Ad exō
 cistam p̄tinet exorcismos memori
 ter retinē. manusqz sup energumi
 nos et cathecuminos in exorcizan
 do imponē Ad accolitū preparacō
 lumiaroz i sacratio p̄tinz. ipe ce
 reū portat. ipe suggesta p̄ eucari
 stia p̄parat s̄bdiaconis. Ad psalmi
 stā p̄riet officiu canēdi. dicē b̄ndi
 ctiones. laudes. sacrificiū. respo
 nsa. et quicq̄d p̄tinz ad cantādi pe
 ritiam. Ad lectorē p̄riet lectiōes
 pronūciare. et ea que p̄phete vati
 cinauerūt populis p̄dicare. Ad s̄b
 diaconū p̄tinet calicē et patenā ad
 altare xp̄i deferre. et leuitis tradē
 eisqz ministrare. vrceolū q̄z et aquaz
 manile et manutergiu tenē ep̄o. et

qd̄ legitur. xv. q.
 .vii. qui admise
 rit. et. c. si quis p̄
 sbiter. et ponitur
 s̄ verbū abiciant̄
 imprope vno mō
 exponunt quantū
 ad ordmanos et
 alio mō quantum
 ad ordmatos. et q̄
 dicit̄ ordinatū de
 iciendū si p̄ri⁹ fu
 it crimiosus intel
 ligat s̄ maiori cri
 mie. q̄ si q̄s in mi
 nori crimie existēs
 ordinari se p̄mise
 rit nō d̄ponit. sed
 imponit ei penitē
 tia. lxxv. di. c. i. lxx
 xvij. di. p̄sbiter. ex̄
 de renūc. n̄. s̄. p̄t
 criminis oficiā
 Qui ergo tempo
 re ordmacōis fue
 tacet crimen suū
 deponitur ut. l. di.
 ex penitentibz vel
 si quis sine exami
 nacōne promotus
 fuerit. vt. lxxxi.
 di. si quis sine exa
 minacōne et. lxx
 viij. di. quilibz. s̄
 pone q̄ in om̄ibus
 sit p̄oneus qui or
 dinatus est sine ex
 aminacōne. nun/
 quid p̄pter s̄ solū
 deponendus est q̄
 examinatus non ē
 ita videt̄ s̄ dicit̄.
 sed s̄ non ē p̄pter
 suū viciū sed p̄t
 viciū ordinat̄. ut
 lxx. di. c. i. et. xvi.
 .q. vii. de cernim⁹
 Itē q̄ non intra
 uit p̄ ofitiū. vū mo
 ri debet vt remus
 ut. ff. de re. diu. l.
 vi. alij ofitariū di
 cūt ar. oē ex̄ de p̄
 b̄si. cū sedm̄.

Quod nul
 lus. qd̄ au
 tē. In hac
 distincōe ostēdit
 qd̄ p̄tinet ad vnū
 quēqz ordinē sed
 ponit regulā ap
 optet ep̄m esse si
 ne emie. et ite na
 ctus occasione po

nt̄ varias significacōnes huius nominis crimen. et ostēdit qd̄ sit mor
 tale et qd̄ veniale et nota. q̄ querē possumus ea q̄ s̄nt nob̄ nota. vt
Quod quis p̄s̄br. ofessi. si metu p̄bacōz
 si ip̄ote aliquis ofitetur crimē nulla
 excepōne p̄cedente fuat̄

consuetudine abrogata fuit. bi. nij. s. leges. **B**enedictioes. i. benedi-
canus. **L**audes. i. all. a. vel illud. xpus vicit. **S**acrificiu. i.
offertoriu.

Predicare. i. leg. ne sit otariu. xvi. q. i. adicim. **E**t aplm. cu. test. subdiacon. **P**recu. dice. to letanias. **E**t recitaco. ordinaco. r. bap. tizato. mortuo. ru. excomunicato. **P**remonet. cu. die. humilitate. **C**la. vs. te. ma. kyrieleiso. m. rogacombus. **P**recu. cu. die. dñs. vobiscum. **A**nnuciat. fe. stiuitates. **C**risimatis. a. lia. plura. spectant. ab. epm. vt. lxxvii. di. quamuis. **I**ncensi. por. tandi. ad. altare. **J**urgia. s. vi. de. q. archidiacon. ni. habeat. ordina. ria. iurisdictione. et. q. possint. instituire. clericos. et. suspēde. vel. excomunicare. vt. lxxii. di. si. i. ple. bibi. et. ex. d. pen. sic. et. ex. d. of. i. di. tel. sup. eo. et. ex. d. pb. referere. et. ex. d. mlti. cu. ve. nisset. ar. of. xvi. q. vii. nullus. et. ex. d. of. archid. c. v. et. nij. **T**er. vicari. e. epi. vt. j. e. c. i. et. ex. d. of. ar. c. i. g. habz. delegata. iu. risdictione. et. no. or. diaria. ad. h. dico. q. archidiaconus. hz. ordinaria. iurif. dictione. et. qd. legif. ex. d. of. archid. c. nij. itelligo. cu. archidiacon. ex. d. te. rebat. man. ad. ea. q. sibi. no. opet. e. bat. ex. officio. suo. nisi. osuetudo. sit. p. scripta. vel. gñal. altarū. ecclia. illi. dio. nec. oblat. q. de. esse. vicarius. epi. q. nichilomi. nus. e. ordinarus. iudex. **N**ā. et. vica. ri. alicuius. ecclie. ppetuus. di. et. ordi. naris. vt. ex. d. pre. ben. de. monachil. sicut. video. q. vi. car. iudicis. ordi. naria. hz. ptatē. q. ex. eo. patz. q. mterponit. decretū. de. nō. alienādis. rebz. mmo. vt. c. to. of. eius. qui. vice. iudicis. gerit. l. ij. sed. h. nō. possit. facē. si. habet. dele. gata. iurisdictione. vt. ff. de. offi. eius. cui. mā. est. iurisdictione. l. ij. vid. tñ. ex. h. q. habeat. delegatā. iurisdictione. q. appellatur. ab. ipō. ad. archi.

presbiteris et leuitis pro lauandis ante altare manibus aquam pberere Ad diaconū pmet assistere sacerdotibus et ministrare in omnibus que aguntur in sacris xpī. in baptismo scilicet in crismate et patena et calice. oblationes quoque inferre et disponere in altari et opponere etiam mesam dñi atque vestire. crucem ferre et predicare euāgelium et aplm. Nā sic lectoribus testamētū vetus ita diaconibus nouū predicare pceptū ē. ad ipm quoque pmet officiu pēu et recitaco nomini. Ipse pmonz aurem hēe ad deum. Ipse hortat clamare ipe donat pacem. et ipe annunciat festiuitates Ad pbrm pertinet sacm corpis et sanguinis dñi in altario dei officē. orō dicē et bñdicere dona dei. Ad epm pmet basilicaz ossecraco. vñdō altaris et ossecraco crismatis. Ipse pdi cta officia distribuit et ordines ecclesiasticos. Ipse sacras virgines benedicit. et dñ pcessit vnusquisq in singulis ordinibus iste tñ est pordinator in cunctis. Idij sūt ordines et misteria clericoz que tñ auctoritate pontificali i archidiaconi cura et pmerij ac thesaurarij sollicitudine diuiduntur. Archidiaconus em imperat subdiaconibus et leuitis. ad que pmet ista misteria. ordinaco vestendi altaris a leuitis cura mēsi et sacrificij necessaria sollicitudo. Quis leuitarū ad populū euāgelium legat. qd pces dicat seu respōsoria in dominicis diebus. aut solēnitatibus decātet. Sollicitudo quoque prochiaz et ordinaco et iurgia ad eius pmet curam. Pro reparādis dioecesanis basilicis ipe suggestit sacerdoti. ipe mqr̄it prochias cū iussione epi et ornamenta et res basilicarū seu prochiaz gesta libratū ecclasticaz epō idē refert. Collecteda pecuniā de cōmunionē ipe accipit et epō defert. Et clericis partes pprias ipe distribuit. ab archidiacono nunciatur epō excessus diaconorum. ipe dnunciat sacerdoti in

epm. vt ex te pben. referente. sed si haberet ordinariā iurisdictionem. gradatim fieret appellaco. Item alia rācōne videtur h. q. tñ de hūmioribus ne zocij agnoscat vt h. dicit. et e. p. bane. iudex vt. c. d. p. bane. iudi. di. l. ul. h. p. d. an. delegari sūt ut. c. d. p. bane. iu. l. pul. **T**er. quia ep̄s h. officiu tele. gat alijs vt. xi. q. i. ep̄iscopū. h. m. telligas de illo iur. visitandi. qd ep̄o opetit. h. dicit ip. sam h. e. ordinari. am. h. tñ cā nō p̄t exercere sine au. ctōritate epi sic metropolitan. h. z. ius ossecrādi ep̄m illud tñ ius nō p̄t exercē sine alijs e. ep̄iscopis. lxxij. di. c. i. jo. michi vite. tur q. solus ep̄s in ciuitate dz esse iu. dex ordinarus. vt. vi. q. i. in apib. mli secus sit de cō. sue. iā p̄scripta vt. ex. d. p̄scrip. d. q̄ra. ta. et. c. auditis. et. melius de offi. ar. chid. c. vi. que est honorij. b. **C**ollectedas. s. oraciones. **R**epādis. ali. bi. d. h. ad p̄positū spectāe vt. lxx. di. scōz. h. ibi nomē p̄positi lāge hūmif. ut. ex. d. v. si. q̄uis. **S**ac̄coti. i. ep̄o. **C**ū iussione. gñali qñ recip. archidiaconarū ab. **B**asilicaz. ep̄o. eaz. i. ruraliū. q̄a. ea. q. sūt in vrbe. cu. stōbit p̄micerius. **D**e omniūde. i. de oblationibus. **D**yacon. cū. g. possit vices sū. as. dleg. de. ergo. ē. ordinarus vt. c. de. iudi. a. iudice. **A**rchip̄br. i. quibusdā ecclis. vearur iste toca. nus vt. l. di. in. ca. pite. sed ille ē ara. chip̄br. ruralis. **S**ignū. i. pul. sacō. cāpanoz. **O**ro. q̄s. r. no. dus. i. cū organo. vel. sine. eo. **I**n vrbe. sed. archid. ex. vrtem. vt. s. dicitū est. **C**lericos. ciui. tatenles. **B**asilicari. of. i. custodes basilic.